PORTARIA Nº 061/PRÓ-PEG/2023

Homologa a relação dos candidatos aprovados na etapa de

análise do projeto de pesquisa ao processo de seleção

discente do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Educação, em nível de Doutorado, com o respectivo

cronograma da apresentação do projeto de pesquisa e

entrevista e dá outras providências.

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade Comunitária da Região de

Chapecó (Unochapecó), Prof.ª Andréa de Almeida Leite Marocco, no uso das suas atribuições estatutárias

e considerando comunicação recebida da Divisão de Pós-Graduação Stricto Sensu;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a relação dos candidatos aprovados na etapa de análise do projeto de pesquisa ao

processo de seleção discente do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, em nível de

Doutorado, com o respectivo cronograma da apresentação do projeto de pesquisa e entrevista, conforme

Edital nº 047/Reitoria/2023:

30 de outubro de 2023 (turno vespertino)

Nome do(a) Candidato(a) Horário Link de acesso ao Google Meet®

1. Ana Paula Guimarães
13h40 https://meet.google.com/oxi-aexz-okx

2. Bernard Guedes Dariva
14h00 https://meet.google.com/qhs-zdwn-rse

3. Bruna Fabris
14h20 https://meet.google.com/qyn-ryxe-bck

4. Bruna Rauber Bauermann
14h40 https://meet.google.com/wmc-xqat-quv

5. Everton de Souza

15h00 https://meet.google.com/wux-mvko-ypi

6. Getulio Narsizo

15h20 https://meet.google.com/eft-uurm-zyt

Intervalo

7. Heliana Lia Tissiani
16h00 https://meet.google.com/uiv-gmxj-wdq

8. Iuri Mailo Parisotto
16h20 https://meet.google.com/vnt-qopu-jwa

9. Janaina Gaby Trevisan
16h40 https://meet.google.com/yje-ycbc-hpw

10. Joana Maria de Moraes Costa
17h00 https://meet.google.com/woy-qqrk-gfs

11.     Juvir Cerejo
17h20 https://meet.google.com/etx-gepu-svr

12. Katia Medianeira Barroso da Silva

17h40 https://meet.google.com/xot-rdzd-bhk

31 de outubro de 2023 (turno matutino)

Nome do(a) Candidato(a) Horário Link de acesso ao Google Meet®

13. Keila Daiane Ferrari Orso
8h https://meet.google.com/cwi-vwgz-azv

14. Letícia Maria Rebelatto
8h20 https://meet.google.com/gmr-kscz-sqq

15. Maike Elize Techio
8h40 https://meet.google.com/riy-igxu-wcy

16. Márcia Eliane Giuliato
9h https://meet.google.com/rmf-mnfr-xtn

17. Márcia Giesel Zamadei
9h20 https://meet.google.com/bjz-oqoi-erp

18. Marizete Lemes da Silva Matiello
9h40 https://meet.google.com/zat-vqhu-mwi

Intervalo

19. Marlene Tirlei Koldehoff Lauermann
10h20 https://meet.google.com/fmc-jnus-xjr

20. Paulo Cézar Martins
10h40 https://meet.google.com/atr-bkbm-uob

21. Rosilei Gugel Ficagna
11h https://meet.google.com/oqr-prju-rcm

22. Suzi Laura da Cunha
11h20 https://meet.google.com/sqs-kjuj-ccf

23. Volmir Antonio Lange
11h40 https://meet.google.com/fgv-gvjm-yaq

Obs.: Copiar e colar ou digitar o link de acesso ao Google Meet® no seu navegador.

Art. 2º De acordo com o Edital nº 047/Reitoria/2023, item 5.2.1.3, foram desclassificados os candidatos

cujos projetos tiveram nota final menor que 7,0 (sete).

Art. 3º Determinar, nos termos do item 5.2.3.7 do edital, que a apresentação do projeto de pesquisa e

entrevista ocorrerá individualmente, de forma remota por meio do acesso Google Meet®, em conformidade

com o link e horário estipulado no quadro acima. O candidato deve acessar à sala de videoconferência

(Google Meet®) e aguardar a comissão de avaliação que conduzirá a arguição do projeto de pesquisa e a

entrevista.

Art. 4º É de exclusiva responsabilidade do candidato o atendimento aos encaminhamentos contemplados

nesta Portaria, em conformidade com as instruções previstas no Edital nº 047/Reitoria/2023, sendo que a

Unochapecó não se responsabilizará por quaisquer problemas técnicos de acesso à internet, instabilidade

da rede de internet ou por problemas de desempenho do provedor do candidato, bem como de

configurações da rede interna que, eventualmente, precisem de configuração especial para o acesso. A

Instituição também não se responsabiliza pela interrupção dos serviços em casos de falta de fornecimento

de energia elétrica para o sistema de seu provedor de acesso, falhas nos sistemas de transmissão de

acesso à internet ou de qualquer ação de terceiros que impeçam a prestação de serviço resultante de

caso fortuito ou de força maior relacionados no Código Civil, ou falhas nos equipamentos dos candidatos.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Chapecó (SC), 19 de outubro de 2023.

		2023-10-19T10:54:51-0300